
LJUBLJANA-KRANJSKA GORA-TARVISIO-CAVE DEL PREDIL-BOVEC

Smer/Direction: BOVEC Smer/Direction: LJUBLJANA
POSTAJA/BUS STATION 1 POSTAJA/BUS STATION 1

km Postajališče/Bus stop D km Postajališče/Bus stop D
0 LJUBLJANA 7:30 0 BOVEC 14:45

26 KRANJ 8:10 5 Bovšič 14:51
86 KRANJSKA GORA 9:28 10 Log pod Mangartom 15:01
89 Podkoren 9:32 14 Strmec na Predelu 15:12
92 Rateče 9:36 20 Lago del Predil 15:26
92 Rateče 9:45 22 Cave del Predil centro 15:32

103 Tarvisio Via Stefano Spizzo 10:02 32 TARVISO AP V CENTRU 15:42
103 Tarvisio Via Stefano Spizzo 10:15 34 Tarvisio Via Stefano Spizzo 15:48
105 TARVISO AP V CENTRU 10:21 34 Tarvisio Via Stefano Spizzo 15:48
115 Cave del Predil centro 10:31 45 Rateče 16:05
117 Lago del Predil 10:37 45 Rateče 16:10
123 Strmec na Predelu 10:51 48 Podkoren 16:14
127 Log pod Mangartom 11:02 51 KRANJSKA GORA 16:18
132 Bovšič 11:12 111 KRANJ 17:39
137 BOVEC 11:18 137 LJUBLJANA 18:17

LEGENDA/LEGEND:

INFO: Arriva Dolenjska in Primorska d.o.o., T: 00 386 (0)1 5471 186
Velja do/Valid to: 31.8.2018.

D Linija obratuje ob delavnikih od ponedeljka do sobote 
v času od/Line is operating on working days from 
Monday till Saturday from 26.6 till 31.8.;


